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COMPROBANTE DE CAJA GASTO MENOR

FECHA:!- 15/07/2020



FARMACIAS AHUMADA S.A.
Av. Los Jardines 972 Ciudad Empresarial

Huechuraba
GIRO: FARMACIAS, HIPERMERCAOOS
R.U.T.:76.378.831-8
SUCURSAL: 418 CAJA: 80

Avda Ricardo Vicuña 284, Los Angeles, LOS
GELES
BOLETA ELECTRÓNICA No 199187093

FECHA DE EMISIÓN: 15/07/2020 HORA: 12:42

ARTICULO VALOR
PRECIO UNITARIO CANTIDAD TOTAL

RECETAS MAGISTRALES
($ 15.930,00 c/u)

Tota] Boleta

EFECTIVO
Vuelto

15.930

15.930

20.000
4.070

Vendedor :001739-VERONICA DAZA OROST

Timbre Electrónico SU
Res. 141 del 30-08-2010
Verifique documento:

www.farmaci asahumada.el

Cambio de productos de conformidad
a lo dispuesto en la Ley N::: 19.496
sobre Protección de los Derechos

de los Consumidores
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